

Gdańsk, dn. 11.06.2013 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/223/055/U/13 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług kurierskich dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 10.06.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

W odniesieniu do sekcji II punktu 6 Istotnych Postanowień Umowy czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu odbioru przesyłek kurierskich od Zamawiającego w ciągu czterech godzin od otrzymania zlecenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu odbioru przesyłek kurierskich od Zamawiającego w ciągu czterech godzin od otrzymania zlecenia. W związku z tym Zamawiający zmienia zapis sekcji II punkt 6 Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie 2:

W odniesieniu do sekcji II punktu 7 Istotnych Postanowień Umowy czy istnieje możliwość zmiany granicznej godziny odbioru przesyłek kurierskich od Zamawiającego od poniedziałku do piątku w szczególnych przypadkach na godzinę 17.00?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. W związku z tym Zamawiający zmienia zapis sekcji II punkt 7 Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie 3:

W odniesieniu do sekcji II punktu 8 Istotnych Postanowień Umowy czy Zamawiający wyraża zgodę, aby przesyłki kurierskie były doręczane zgodnie z terminami deklarowanymi na stronie www.pocztex.pl w zakładach Pocztex – wykaz relacji oraz EMS + tabela wymogów usług zagranicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w sekcji II punktu 19 Istotnych Postanowień Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w sekcji II punktu 19 Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie 5:

Czy istnieje możliwość regulowania płatności przez Zamawiającego za należności wynikające z faktur VAT na rzecz Wykonawcy w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby termin zapłaty za fakturę był liczony od daty jej wystawienia. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów sekcji V Istotnych Postanowień Umowy i zastosowania w zamian uregulowań obowiązujących w regulaminach usług Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów sekcji V Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie 7:

W ogłoszeniu widnieje punkt:

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowe informacje o rodzajach, ilościach oraz wagach przesyłek kurierskich objętych niniejszym zamówieniem zawiera formularz cenowy, stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ. Wartość zamówienia: 269 224,63 PLN.. Chciałbym się upewnić czy kwota podana w tym punkcie to Państwa budżet na transport przesyłek z załącznika nr 4 ?

Odpowiedź:

Podana w ogłoszeniu wartość zamówienia została ustalona na podstawie analizy rynku i stanowi średnią wartość netto uzyskanych przez Zamawiającego wycen przesyłek kurierskich określonych w załączniku nr 4 do SIWZ.

mgr inż. Marek Tłok

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)